
Medlemskap i Ungdomslaget Frihug 2024  

Ungdomslaget Frihug er eit lag for alle i bygda. Ved å vere medlem støttar  
du arbeidet laget gjer  

Sender med dette ut medlemskontingent for 2024. På facebook og instagram kan dykk følge 
lagsaktiviteten og planlagde arrangement. Ønsker alle gamle medlemmar med oss vidare og 
velkommen til alle nye!  

Einskild medlem: 200 / Familiemedlemskap: 400  

VIPPS: Vi tar imot betaling for medlemskap via Vipps. Send da beløp som vist over til Vipps 
nr: # 549594. Skriv “medlem/familie - telefonnummer” på meldingsfeltet. 
Førstegangsmedlemmer må sende SMS til kasserer på tlf. 45503652 med følgande info: Fullt 
namn, adresse og fødselsdato for alle som skal bli medlem. 

Heimebuarar over 26 år må betale eigen kontingent.  

Medlemar i UL Frihug vil få følgjande fordelar:  
● Rabattordning på leige av Ljosvang 
● Medlemsprisar på kurs, seminar og festivalar i regi av Noregs Ungdomslag. 
● Les meir om medlemsfordelane her 
https://www.ungdomslag.no/lagsteneste/medlemsfordelar/  

UL Frihug v/ styret 2024 – Oddvar Gjelstenli (leiar), Birte Sofie Bergem, Ida Øverås  

Halkjelsvik, May Kathrine Hjelvik, Lene Øien, Tine Bårdsnes, Vidar Sterten, Knut 

Ragnvald Hestenes, Yngve Solevågseide, Anders Rishaug, Peter Stenødegård 

 

   
   

   
   

 

 

 

Ungdomslaget Frihug  
               Øveråsvegen 478 

6390 Vestnes  
 
 
 
 
      3910.49.27703  



Samandrag av årsmeldinga for 2023  

I 2023 har styret utført ca. 450 timar dugnad i forbindelse med oppussingsprosjektet der det 
aller meste har gått med til administrasjon, søknadar, oppdatering av tilbod og søknad om 
ytterlegare støtte. Renoveringsprosjektet sin bakgrunn er den økonomiske støtta som laget fekk 
tildelt av Møre og Romsdal fylkeskommune i september 2020 og september 2022. Vi fekk 
utsett ferdigstillingsdato i 2 år. 85% av totalt tilskot på 481 000 og 200 000 er henta ut frå 
Fylkeskommunen våren 2023. Resten utbetalast etter godkjent revidert prosjektrapport som er 
planlagt revidert av kommunen ila 2024.   

Laget har fått utsett frist for ferdigstilling av prosjekt i 2 år. Ny fasade på bakside og nedside 
ble ferdigstilt i mars. Industrikjøkken vart satt i bestilling før jul.  

Utanom quizar, vart det arrangert spillkveld i januar, pølsegrilling i gapahuk ifm Rusken-
aksjon i april, 17.mai i regi av Øveraas Helselag og komiteen, fotokveld v/Morten Øveraas i 
oktober, halloweenfeiring, diskotek i november og juleverkstad/julegrantenning i desember.  

Interessa for leie av lokala på Ljosvang har økt betrakteleg dette året etter oppussing av sal i 
1.etg og ny fasade. 

Laget har eiga Facebook- og Instagramside som er open for alle interesserte, der alle 
aktivitetar blir annonsert samt at det blir lagt ut arrangement på aktivitetskalenderen til 
ivestnes.no. 

Utleige Ljosvang: (Vidar Sterten 412 34 912 er utleigekontakt)  
Utleieoversikt: Utleie og aktivitetskalender for Ljosvang | Ungdomslaget Frihug  
(ulfrihug.no), prisar: https://www.ulfrihug.no/prisinfo/.  
Følg oss på: ulfrihug.no , Instagram, Facebook-sida vår eller kontakt oss på 
frihug.ul@gmail.com  

Sjåast i 2024! 


